

**PROTOKÓŁ Nr 2/2023
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 10 marca 2023 r.**

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Omówienie i przyjęcie protokołu z kontroli Komisji Rewizyjnej w Wydziale Geodezji Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad 2.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK poddał pod głosowanie protokół Nr 1/2023 z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 26 stycznia 2023 r.

Po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji **protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.**

Ad 3.

Omówienie i przyjęcie protokołu z kontroli Komisji Rewizyjnej w Wydziale Geodezji Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK podziękował wszystkim członkom Komisji za zaangażowanie w przygotowanie i przeprowadzenie kontroli.

Wobec braku uwag do projektu protokołu **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK** poddał pod głosowanie protokół z kontroli Komisji Rewizyjnej w Wydziale Geodezji Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie, a następnie podpisany.

Ad 4-5.

Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej RPN**

Michał NOWAK

Protokołowała: Anna Walczak